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PRESSMEDDELANDE 
 
Ortovivas leveranssystem för bencement CE-märkt  
 
Ortoviva har fått sitt unika leveranssystem för bencement anpassat för 
vertebroplastik CE-märkt. Därmed stärker företaget sin position ytterligare på den 
europeiska marknaden efter att i slutet av förra året fått sin nya Distraktor för 
ryggradskirurgi CE-märkt. 
 
Inom ryggradskirurgin saknas idag ett enkelt och smidigt koncept som hjälper 
kirurgen att preparera och injicera bencement vid behandling av skadade ryggkotor, 
till exempel hos patienter som lider av benskörhet. 
 
”CE-märkningen visar att Ortovivas leveranssystem för bencement klarar de högt 
uppsatta krav som ställs inom EU. Ortovivas systemlösning tillfredställer ett konkret 
uttalat behov från slutanvändarna och vi noterar ett starkt intresse från specialister att 
börja använda Ortovivas systemlösning”, säger Niklas Axén utvecklingsansvarig på 
Ortoviva. 
 
Ortovivas leveranssystem för bencement, speciellt anpassat för vertebroplastik, är i 
korthet ett handhavandemässigt enkelt och slutet system för engångsbruk, som 
minimerar både kontaminationsrisken och störande lukt. Systemet underlättar snabb 
och säker preparering och injicering av bencement vid behandling av skadade 
ryggkotor. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Stan Mikulowski, VD     Niklas Axén, Utvecklingsansvarig  
Tel: + 46 8 50 89 39 42    Tel: +46 733 16 81 18 
 
Ortoviva utvecklar instrument för ryggradskirurgi. Bolaget bildades i oktober 2006 av LinkMed och en grupp 
experter inom biomaterial, ryggradskirurgi och medicintekniska produkter. 
Så här fungerar Ortovivas leveranssystem för bencement:  http://ortoviva.com/media/mixer.wmv  
 
LinkMed utvecklar life science-företag tillsammans med innovatörer och andra finansiärer. Genom att tillföra 
managementkompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tolv bolag, varav fyra inom 
läkemedelsutveckling och bioteknik och åtta inom diagnostik och medicinteknik. Största ägare är FastPartner, 
Koncentra Holding och grundaren Ingemar Lagerlöf. LinkMed är noterat på OMX Nordiska Börsen under Small 
Cap-bolag (ticker: LMED). 
 
För ytterligare information se: www.ortoviva.com och www.linkmed.se 
 
Kort om CE 
CE-märkningen intygar att produkten uppfyller de krav på säkerhet som ställs för att få marknadsföras på Europamarknaden. 
Märkningen spelar en viktig roll för frihandeln och harmoniseringen av regler inom EU. Tack vare märkningen kan varorna 
cirkulera fritt på den inre marknaden.  


